СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КЫРИНСКОЕ»
проект

РЕШЕНИЕ

от «» октября 2019 года

 №
с.Кыра
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ» ОТ 07.10.2016 № 13 «О ДЕНЕЖНОМ ВОЗНАГРАЖДЕНИИ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ», ВОЗГЛАВЛЯЮЩЕГО АДМИНИСТРАЦИЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЫРИНСКОЕ»
В соответствии с п.3, приложением 8 Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 114, от 29 декабря 2017 года № 596, от 06.09.2019 № 356), Совет сельского поселения «Кыринское» решил:
1.Внести в решение Совета сельского поселения «Кыринское» от 07.10.2016г № 13 «О денежном вознаграждении главы сельского поселения «Кыринское», возглавляющего Администрацию сельского поселения «Кыринское» следующие изменения:
1) в п 3.1. Положения о  денежном вознаграждении главы сельского поселения «Кыринское», возглавляющего Администрацию сельского поселения «Кыринское», цифру «4106» заменить цифрой «4279»;

2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования главе сельского поселения «Кыринское» в порядке, установленном Уставом сельским поселением «Кыринское».

       4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кыринское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы сельского поселения

 «Кыринское»

 М.В.Козлов